
Réunion 1 du Mardi 29 Décembre 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DE CRAON                                 13:50
Tiercé-Quarté-Quinté+ Attelé - M 6 ans+ - 49 000 € - 2700 m (C.à ga.)

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 ELU DE DOMPIERRE (0) M6BAI 2700 D. Bonne D. Haon Ecurie H.D. Trot Vanishing point-Magie de dompierre 232200 € 3A7A2A 16
2 ECHO DE CHANLECY

(0)
H6BAI 2700 T. Le Beller E.G. Blot E.G. Blot Quinoa du gers-Nina d'urzy 236780 € 4A6A3A 7

3 BY AND BY (0) H9BAI 2700 S. Hardy M. Varin M. Varin Niky-Loucheka 238580 € 0A8ADA 140
4 WHOLE LOTTA LOVE

(0)
H7BAI 2700 Ph. Daugeard Ph. Daugeard For You Kotka Oy (fin) Dream vacation-For you 239485 € 6A5A2A 8

5 CONCERTO DES
DUNES (0)

H8BAI 2700 R. Le Creps E. Varin J.M. Giller Hulk des champs-Kore du fosse 245160 € 6A0ADA 120

6 CIEL D'AZUR (0) H8AL
BRU 2700 E. Raffin F. Leblanc Mme Mauricette De Sousa Gazouillis-Perle de mai 245290 € 1A1A3A 4

7 AU NID DE GASSARD
(0)

H10ALE 2700 A. Collette Ch. Cuiller P. Jeanne Le retour-Marine turgot 245410 € 9A0A4A 100

8 CAPITAL CHARM (0) H8AL
BRU 2700 G. Gelormini G. Thorel Ecurie Victoria Dreams Password-Melly charm 245770 € DADA1

A
20

9 APERO DU MIDI (0) H10BAI F. 2700 A. Garandeau E. Gout F. Carboni Lann bihoue-Noble cause 247540 € 8ADAD
A

80

10 DONUTS DELADOU (0) H7NOI 2700 P. Houel Mme V. Moquet D. Marcon Baccarat du pont-Manon du minerva 248310 € 4A9A2A 15
11 BEL AIR (0) H9BAI F. 2700 P.Y. Verva F. Boismartel Ecurie Franck Boismartel Ganymede-Kaldeira 249110 € 9A7ADM 60
12 MARTIN DE BOS (0) M6 2700 F. Nivard Ph. Billard Tuulilaukka Oy (fin) Maharajah-Dicey spicey 249475 € 2A8A1A 2
13 BRAQUO (0) H9BAI BR 2700 A. Dabouis M. Dabouis T. Bernier Ludo de castelle-Revue de presse 251040 € DA4A0A 30
14 BUNKER DU PRIEURE

(0)
H9BAI BR 2700 M. Abrivard Y. Henry Ecurie Smart Ready cash-Right light 251260 € 6A5A2A 35

15 BACCARAT DE NIRO (0) H9BAI 2700 Th. Le Floch Th. Le Floch Th. Le Floch Opus viervil-Oceane du genet 255520 € 4A1A5A 22
16 DOCTEUR D'ERABLE H7AL

BRU 2700 D. Thomain J.P. Thomain Ecurie Du Haras D'Erable Ganymede-Rue d'erable 257060 € 0A7A1A 10

Selection: 6 12 Tuyau: 13 Belles chances: 8 2 16 15 1 4 10
Les favoris

12 MARTIN DE BOS
6 CIEL D'AZUR

Les probables
16 DOCTEUR D'ERABLE
2 ECHO DE CHANLECY
4 WHOLE LOTTA LOVE
14 BUNKER DU PRIEURE

Les inedits
10 DONUTS DELADOU
1 ELU DE DOMPIERRE

Les trouble-fete
15 BACCARAT DE NIRO
8 CAPITAL CHARM
13 BRAQUO
5 CONCERTO DES DUNES

SITE WEB
TURFOMANIA 8 2 14 12 1 10 4 16
ZETURF 12 6 4 16 2 10 15
PARIS TURF 12 6 4 2 16 1 10 14
CANAL TURF 12 8 6 16 10 2 4 15
UNIBET 12 6 4 2 16 1 10
SYNTHESES 12 8 6 4 2 16 14 1

14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

16 DOCTEUR D'ERABLE 5

4 WHOLE LOTTA LOVE 5

6 CIEL D'AZUR 4

12 MARTIN DE BOS  5
2 ECHO DE CHANLECY  5

14 3

10 DONUTS DELADOU 5

Les Plus donnés

BUNKER DU PRIEURE

8


